1 ソフトバレーボール

1 期 日 令和6年9月8日(日) 【受 付】 9時00分

【代表者会議】 9時20分

【競技 開始】 代表者会議終了後

2 会 場 会場名 東美濃ふれあいセンター (アリーナ)

所在地 中津川市茄子川 1683-797

電話番号 0573-68-8000

- 3 競技種別 トリムの部
- 4 参加人員 競技者コート内男女各2名、交代競技者各2名以内、監督1名 合計9名以内。
- 5 参加資格 (1) 岐阜県に在住または在勤する者とする。(在勤する者とは、主たる勤務先が岐阜県内であること。)
 - (2) 参加選手内1名は、(公財) 日本バレーボール協会公認、アクティブリーダ、または ソフトバレーボールリーダ、であることが望ましい。
- 6 競技規定及び方法
 - (1) 競技規則 (公財) 日本バレーボール協会制定『2024 ソフトバレーボール競技規則』を準用する。
 - (2) 競技方法 参加チームを平均年齢を基準にグループ分けしリーグ戦にて行う。 グループ分けは岐阜県ソフトバレーボール連盟にて行う。
 - (3) 年齢基準 令和7年4月1日現在の年齢を基準とします。
- 7 表 彰 上位チームに賞状及び賞品授与、全チームに参加賞あり。
- 8 参加料 MRS 登録チーム 1,500 円 未登録チーム 2,500 円
- 9 申込方法 所定の参加申込書(デジタルデータ)又は郵送により、支部長又は事務局へ申込むこと。
 - (1) 期 日 令和6年8月23日(金)必着
 - (2) 申込先 岐阜県ソフトバレーボール連盟 事務局 〒504-0843 各務原市蘇原青雲町 2-17-6 小澤三好 携帯 090-7023-7357 (メールアドレス) omzy.55-35@mc.ccnw.ne.jp
- 10 連絡責任者 岐阜県ソフトバレーボール連盟 理事長 若山 文夫 〒503-2124 不破郡垂井町宮代 1751 TEL 0584-22-2365 携帯 090-8322-0310